
           

Uchwała nr LIX/430/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 08 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31 sierpnia 2015 r.  

w sprawie powierzenia Kętrzyńskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Kętrzynie wykonywania zadań własnych obejmujących gospodarkę nieruchomościami Gminy 

Miejskiej Kętrzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 6 ust. 1 i art. 7 ust. 1 pkt 1, 7, 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 zm.: poz. 1005, 1079 z późn. zm.) oraz 

art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 679) Rada Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje:  

§ 1 

§ 2  Uchwały  Nr XII/85/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie 

powierzenia Kętrzyńskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie 

wykonywania zadań własnych obejmujących gospodarkę nieruchomościami Gminy Miejskiej Kętrzyn 

zmienionej Uchwałą Nr XVI/125/2019 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie zmiany uchwały w sprawie powierzenia Kętrzyńskiemu Towarzystwu Budownictwa 

Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie wykonywania zadań własnych obejmujących gospodarkę 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Kętrzyn i Uchwałą Nr XXIX/208/2020 Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 10 września 2020 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/85/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r. zmienionej 

uchwałą Nr XVI/125/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie powierzenia Kętrzyńskiemu 

Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie wykonywania zadań własnych 

obejmujących gospodarkę nieruchomościami Gminy miejskiej Kętrzyn 

otrzymuje brzmienie:  

„ § 2 . Wykonanie zadania o którym mowa w § 1 powierza się Spółce na okres 10 lat licząc od 

dnia 1.10.2015 r.”  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący 

        Rady Miejskiej w Kętrzynie                                                                                             

                                                                        ( - ) Dariusz Marek Duczek       



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XII/85/15 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 31 sierpnia 2015 r. ze zmianami powierzono 

wykonywanie zadań własnych Gminy Miejskiej Kętrzyn z zakresu zarządzania nieruchomościami 

komunalnymi i gminnym zasobem mieszkaniowym komunalnej spółce prawa handlowego tj. 

Kętrzyńskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. z siedzibą w Kętrzynie przy  

ul. R. Traugutta 27. Niniejszy projekt uchwały zmienia termin wykonywania powierzonego zadania. 

Przedmiotem powierzenia jest zadania własne Gminy wynikające z ustawy o samorządzie gminnym  

z zakresu gospodarowania nieruchomościami komunalnymi  oraz zasobem mieszkaniowym. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


